CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA O CONSELHO TUTELAR

Edital 01/2025

     O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, torna público a
homologação das inscrições do Processo de Eleição Suplementar para o Conselho
Tutelar - 001/2025 – Barra de São Francisco/ES.

O resultado encontra-se no anexo único desta publicação.

Barra de São Francisco/ES, 16 de outubro de 2025.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

01 CELSO LOPES DE CARVALHO

02 JANIARA SOARES

03 KEZIA XAVIER RAMOS FERREIRA

04 MARINILDA CALIXTO SOARES

05 MARIO MILKE